

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03785860630**
Progressivo di invio: **0025**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01305361212**
Denominazione: **VINACCIA MARIA S.r.l.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **C.SO ITALIA 264**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **NA**
Numero di iscrizione: **324050**
Capitale sociale: **100000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-12-31** (31 Dicembre 2018)
Numero documento: **24**

Importo totale documento: **000000525.06**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **74**
Data ordine di acquisto: **2018-07-19** (19 Luglio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3C246BDBF**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **20944**
Data DDT: **2018-12-27** (27 Dicembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20**
Numero DDT: **21017**
Data DDT: **2018-12-28** (28 Dicembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **MINISTILO 1.5V 4 PZ**
Quantità: **00008.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **00000003.0000**
Valore totale: **000000024.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **PROLUNGA LINEARE MT 3 3X1,5**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000006.5000**
Valore totale: **000000006.50**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **PROLUNGA LINEARE MT 5 3X1,5**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000006.5000**
Valore totale: **000000013.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **PRESA MULT.4 C/INTERRUTTORE**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000005.3010**
Valore totale: **000000010.60**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA SCALDACQUA SISMA 1/2**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000006.0000**
Valore totale: **000000006.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **GUANTI IN LATTICE**
Quantità: **00050.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **00000000.0700**
Valore totale: **000000003.50**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **TUBO + 2 BIC.40X1000 P.P.**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000002.1949**
Valore totale: **000000002.20**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **TUBO CROMATO 1"1/4**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000004.0300**
Valore totale: **000000004.03**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **TUBO DI CACCIATA P.P.**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000004.0000**
Valore totale: **000000004.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **DISOTTURANTE DISSOL LT.1**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000005.0000**
Valore totale: **000000010.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE O-RING**
Quantità: **00009.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000000.2000**
Valore totale: **000000001.80**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **TAPPO SCAR.AUTOMATICO FRATTINI**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000004.0000**
Valore totale: **000000008.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **STILO 1.5V 4 PZ**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **BL**
Valore unitario: **00000002.7000**
Valore totale: **000000002.70**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **DISOTTURANTE DISSOL LT.1**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000005.0000**
Valore totale: **000000005.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **COP.X POZZ.CEMENTO 30x30**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000004.9500**
Valore totale: **000000004.95**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **MAPEFIX VE SF 300 ml**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **00000011.7600**
Valore totale: **000000011.76**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **FILO COTTO BOBINA**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **00000002.0000**
Valore totale: **000000002.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **NASTRO ISOLANTE**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000001.2500**
Valore totale: **000000001.25**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **CEMENTO BIANCO**
Quantità: **00025.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **00000000.3800**
Valore totale: **000000009.50**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **CURVA A SALDARE 2"**
Quantità: **00005.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000003.1500**
Valore totale: **000000015.75**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **BOMBOLETTA SPRAY READY**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000003.5000**
Valore totale: **000000003.50**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **ROVERCASA LT.14 ROVER**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000070.0000**
Valore totale: **000000070.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **CEMENTO 325 SACCHI DA KG.25**
Quantità: **00100.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **00000000.1034**
Valore totale: **000000010.34**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **ROVERFIX LT.1 ROVER**
Quantità: **00005.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000007.0000**
Valore totale: **000000035.00**

IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **VASO QUARZO DOLOMITE**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000046.1300**
Valore totale: **000000046.13**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **CASSETTA ALTA CARDINALE**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000031.0440**
Valore totale: **000000031.04**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **BATTERIA CATIS**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000042.0000**
Valore totale: **000000042.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **GALLEGGIANTE X CASSETTA SILENZ**
Quantità: **00002.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000010.0000**
Valore totale: **000000020.00**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **PINCUS CROMATO 3/8**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000004.7000**
Valore totale: **000000004.70**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **TUBO CURVO 1"1/4**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000004.5000**
Valore totale: **000000004.50**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **MULTIPRESA TAV.3BPR+SCHUKO**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000006.6300**
Valore totale: **000000006.63**
IVA (%): **022.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **GALLEGGIANTE X CASSETTA SILENZ**
Quantità: **00001.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **00000010.0000**
Valore totale: **000000010.00**
IVA (%): **022.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **022.00**
Totale imponibile/importo: **000000430.38**
Totale imposta: **000000094.68**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2019-02-28** (28 Febbraio 2019)

Importo: **00000525.06**

Codice IBAN: **IT0400306940054001600000001**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it